

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Талдомсервис» Талдомского городского округа Московской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	136	136	0	82	42	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	272	268	0	118	118	32	0	0	0
из них женщин	80	101	0	56	31	14	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Участок Вербилки Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Водитель илососной машины	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Водитель автомашины	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	

9	Технолог-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
10	Мастер котельной	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
11	Оператор очистных сооружений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	нет	нет	нет	нет
12	<i>Котельная</i> Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
13	Слесарь по ремонту оборудования котельной	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
14	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
15	Слесарь КИПиА	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
16	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	да	нет	да
17	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
18	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
19	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
20	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
	<i>Канализация</i>																									
21	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	да	нет	да
22	Электромонтёр	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
23	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
24	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
	<i>Водопровод</i>																									
25	Электромонтёр	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
26	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
27	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
	<i>ВЗУ № 1</i>																									
28	Машинист насосных установок ВЗУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
	<i>ВЗУ № 2</i>																									
29	Машинист насосных установок ВЗУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
	<i>Главная КНС</i>																									
30	Машинист насосных установок КНС	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	да	нет	нет	нет
	<i>КНС № 1</i>																									
31	Машинист насосных установок КНС	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	да	нет	нет	нет
	<b>Участок Запрудня</b>																									
32	Слесарь КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
33	Электромонтёр	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет

34	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
35	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Специалист по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Машинист насосных установок КНС	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Машинист насосных установок КНС	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Машинист насосных установок КНС	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Машинист насосных установок КНС	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Машинист насосных установок КНС	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49	Оператор очистных сооружений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Очистные сооружения (Пролетарский пер., д.22)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Машинист компрессорных установок	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Очистные сооружения (ул. Приозёрная)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Машинист компрессорных установок	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Аварийно-восстановительная бригада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Машинист экскаватора	2	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет



85	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
86	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Оператор котельной	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
88	Участок Северный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
89	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
90	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
91	Мастер котельной	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
92	Оператор котельной	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
93	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
94	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
95	Контролёр узлов учёта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
96	Слесарь-ремонтник котельной	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
98	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
99	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
100	дер. Юркино	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101	Оператор котельной	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
102	дер. Григорово	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
103	Машинист (кочегар)	2	-	-	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	Участок Темповский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
106	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
107	Оператор котельной	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
108	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
109	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
110	дер. Великий Двор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
111	Машинист (кочегар)	2	-	-	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
112	Аппарат управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
113	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
114	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
115	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
116	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
117	Инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
118	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
119	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
120	Инженер-контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
121	IT-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

	<b>Отдел бухгалтерского учёта и отчётности</b>																								
118	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел реализации</b>																								
120	Начальник отдела реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Ведущий специалист по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Ведущий специалист по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Специалист по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Теплосеть</b>																								
127	Инженер по теплоснабжению 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Специалист по промбезопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Инженер химической водоподготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Котельная № 1</i>																								
130	Мастер котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Котельная № 2</i>																								
132	Мастер котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Котельная № 3</i>																								
133	Мастер котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Водопрводно-канализационное хозяйство (ВКХ)</b>																								
134	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Заведующий складом <i>уч. Канализация</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Ю.Л. Белов

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

 10.03.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист		М.Д. Калинина	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела кадров		Н.М. Качан	10.03.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда		Н.Г. Ситникова	10.03.21
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Полномочный представитель от представительского органа		В.М. Голубева	10.03.21
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2549		Панов Андрей Валерьевич	16.11.2020
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)